INDICAÇÃO Nº 577 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, o
estudo e a viabilidade de que seja realizado o asfaltamento da Rua João Basílio, no
bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

A referida via encontram-se sem pavimentação e com
ondulações, o que prejudica o trânsito do local, causando danos na parte inferior dos
veículos que ali circulam e comprometendo a mobilidade urbana do bairro central.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de abril de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R3S3A4N5S9C2E8R4
		2021-04-23T09:13:00-0300